Kanetsu News 〒601-8448
京都市南区西九条豊田町1番地
TEL：075-662-1111 FAX：075-662-2222
1 ギガビット CAT5e対応
伝送カテゴリCAT5e (TIA 568-B準拠)、1Gbps通信に対応
2 耐ノイズ性を高める二重シールド構造
①アルミホイルと②高密度編組による二重シールド構造

TEL：+31-20-240-1090
Kanetsu News
型式構成︓
DEP1-5E-xxxxyy/BC-Z
➀ ② ➂ ➃ ➄ ➅
上記型式にケーブル⻑(➂)とシース色(➃)
を指定して、ご注文頂けます
No. 概要 詳細
➀ シリーズ名 DEP1︓DEP1シリーズ
② 伝送カテゴリ (※1) 5E︓CAT5e (TIA 568-B)
➂
(指定) ケーブル⻑ (※2) 0.3m / 0.4m / 0.5m / 1.0m / 1.5m / 2.0m / 3.0m /
4.0m / 5.0m / 6.0m / 7.0m / 8.0m / 9.0m / 10.0m
➃
(指定) シース色
➄ コネクタ組合せ BC︓両端RJ45コネクタ
➅ 内部結線 Z︓ストレート結線
■シース色︓BK(⿊色)の型式例
BK
(⿊色)
SB
(空色)
RD
(⾚色)
GR
(緑色)
YL
(⻩色)
GY
(灰色)
外観
シリーズ DEP1シリーズ
伝送カテゴリ CAT5e (TIA-568-B準拠)
導体構成 7/0.16 (AWG26)
ケーブル外径 6.0±0.2mm
最小曲げ半径 48mm
シース材質 PVC
使⽤温度範囲
ケーブル -20〜75℃
コネクタ -40〜85℃
難燃性
ケーブル CMX
コネクタ V0 (UL94)
■基本仕様・概要
ケーブル⻑ L
シース色 ⿊色
ケーブル⻑
型式 製品番号
ケーブル⻑
型式 製品番号
L [m] L [m]
0.3 DEP1-5E-
0030BK/BC-Z 1236869 4 DEP1-5E-
0400BK/BC-Z 1236862
0.4 DEP1-5E-
0040BK/BC-Z 1236868 5 DEP1-5E-
0500BK/BC-Z 1236861
0.5 DEP1-5E-
0050BK/BC-Z 1236867 6 DEP1-5E-
0600BK/BC-Z 1236859
1 DEP1-5E-
0100BK/BC-Z 1236866 7 DEP1-5E-
0700BK/BC-Z 1236857
1.5 DEP1-5E-
0150BK/BC-Z 1236865 8 DEP1-5E-
0800BK/BC-Z 1236855
2 DEP1-5E-
0200BK/BC-Z 1236864 9 DEP1-5E-
0900BK/BC-Z 1236853
3 DEP1-5E-
0300BK/BC-Z 1236863 10 DEP1-5E-
1000BK/BC-Z 1236851